ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างกอ่สรา้งห้องน้ำห้องส้วมนักเรียนชาย ๖ที ่ ๔๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์       
(e-bidding) 

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ          โรงเรียนท่าปลาอนุสรณ์ ๑ 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรร   ๖๔๒,๓๐๐  บาท (หกแสนสี่หมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)       
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)   งานก่อสร้างห้องน้ำ หอ้งส้วมนักเรียนชาย ๖ที่ / ๔๙ 
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วนัที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๗๐๑,๒๒๐ บาท (เจ็ดแสนหน่ึงพันสองร้อยยี่สิบ 
     บาทถ้วน) 
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง 

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔ ก)